
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. spalio 07 d.

Nr. 2014-280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "VIREMA", kodas 302897758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 40-39
Pranešimo Nr. 3201544

Nuo 2014 m. rugsėjo mėn. 30 d. vienintelio nario Vidmanto Bražinsko sprendimu, likviduojama MB " VIREMA ",
įregistruota 2012-10-23, kodas 302897758. Buveinės adresas A. Jucio 40-39, Plungė.

- - -

UAB "Sparkovita", kodas 302894413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 3202444

UAB "Sparkovita" neeiliniame visuotiniame susirinkime 2014-09-10 priimtas sprendimas nutraukti UAB "Sparkovita",
įmonės kodas 302894413, buveinės adresas: Guodžių k., Biržų r., kurios duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, veiklą.

- - -

KN Turtas, MB, kodas 303002746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3202557

Informuojame, kad 2014 m. spalio 6 d. vienintelio nario sprendimu likviduojama KN Turtas, MB (juridinio asmens kodas
- 303002746, buveinės adresas - Lvovo g. 25, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Inžinerinių statinių statyba", kodas 302804483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 34
Pranešimo Nr. 3202556

UAB "Inžinerinių statinių statyba" (juridinio asmens kodas 302804483, PVM kodas LT100006971618, buveinės adresas
Zarasų g. 34, Kauno m., Kauno m. sav., registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras) akcininkų sprendimu
keičia savo pavadinimą į UAB "ICS projectus group", tel. 868563904.

UAB "Inžinerinių statinių statyba"
direktorius   Tomas Gradauskas.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "AKMENIS", kodas 301915801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3202447

UAB "AKMENIS" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 301915801, buveinė: Paribio g.
25B-30, Vilnius, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas ir sudaro 939 200 Lt, registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį: VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registras) praneša, kad yra parengtos UAB
"AKMENIS" ir UAB "Alytaus valda" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 300097290,
buveinė: Konstitucijos pr. 7, Vilnius, įstatinis kapitalas visiškai apmokėtas ir sudaro 5 675 600 Lt, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį: VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registras) reorganizavimo
sąlygos.
Bendrovės yra reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant UAB "Alytaus valda", kuri po reorganizavimo pasibaigs kaip
juridinis asmuo, prie UAB "AKMENIS", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Pasibaigiančios UAB ,,Alytaus valda" turtas,
teisės ir pareigos, įskaitant ir teises bei pareigas pagal UAB ,,Alytaus valda" sandorius, pereina UAB "AKMENIS" ir
UAB ,,Alytaus valda" sandoriai įtraukiami į UAB "AKMENIS" buhalterinę apskaitą nuo UAB "AKMENIS" pakeistų įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą  UAB "AKMENIS" pakeistais įstatais ir kitais LR Akcinių
bendrovių 65 straipsnio 2 dalyje išvardintais dokumentais galima susipažinti laikotarpiu nuo 2014 m. spalio 7 d. iki
reorganizavimo pabaigos, adresu: Paribio g. 25B-30, Vilnius, darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 16:00 val. Tel. pasiteirauti:
8 (5) 219 5640.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 5

1.14 Kiti pranešimai

AB "Agrowill Group", kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3202558

AB "Agrowill Group"
kreditoriams         2014-10-03

DĖL SPRENDIMO INVESTUOTI Į JURIDINĮ ASMENĮ

Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 34 str. 6 d. ir AB "Agrowill Group" įstatų 8.9 p., bendrovė privalo prieš
priimdama sprendimą investuoti lėšas ar kitą turtą į kitą juridinį asmenį, apie tai pranešti kreditoriams, su kuriais bendrovė
yra neatsiskaičiusi per nustatytą terminą, jeigu bendra įsiskolinimo suma šiems kreditoriams yra didesnė kaip 1/20
bendrovės įstatinio kapitalo.
Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 34 str. 6 d. ir bendrovės įstatų 8.9 p., informuojame AB "Agrowill
Group" (į.k. 126264360, adresas Smolensko g. 10, Vilnius) kreditorius, kad bendrovė planuoja įsigyti 1.280.000 (vieną
milijoną du šimtus aštuoniasdešimt tūkstančių) vienetų naujai išleidžiamų paprastųjų vardinių nematerialiųjų UAB "AVG
investment" (į.k. 300087691, adresas Smolensko g. 10, Vilnius) 1 Lt (vieno lito) nominalios vertės akcijų, kurių emisijos
kaina 1 Lt (vienas litas) už vieną akciją, šios bendrovės įstatinio kapitalo didinimo metu.

Generalinis direktorius      Saulius Jurgelėnas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "AKSO HAUS", kodas 301541321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3202544

- - -

UAB "Aurakorro", kodas 300105506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3202545

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROKOLEKS", kodas 120832984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3202546

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PYLIMAS", kodas 121335394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3202547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 6

- - -

"Pharma Nord" SIA atstovybė, kodas 111920442
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3202548

- - -

UAB "Perhemediat", kodas 302522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3202549

- - -

"Tekstileta", UAB, kodas 300028807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3202550

- - -

UAB "SADET", kodas 301313531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3202551

- - -

SIA Bodybalt filialas, kodas 300068118
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3202552

- - -

UAB APORSA, kodas 302963400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3202553

- - -

UAB "FAREKA", kodas 302720918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3202554

- - -

UAB "SOPETA", kodas 302720996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3202555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 7

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", kodas 161316576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Čiukiškių k.
Pranešimo Nr. 3202559

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "Desatka", kodas 303411593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3203313

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: KOSTIANTYN OBUKHOV, Direktorius.

- - -

A. Kazlou IĮ, kodas 303412909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3203314

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: ALEH KAZLOU.

- - -

D. Kogtin IĮ, kodas 303412923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3203315

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: DMYTRO KOGTIN.

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Sūduvių dvaras", kodas 303412994
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 47
Pranešimo Nr. 3203316

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: GEDIMINAS TURČINSKAS, Pirmininkas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 8

- - -

VšĮ DAKARAS LT, kodas 303414365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3203317

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: KLAUDIJUS JAKIMOVAS, Direktorius.

- - -

UAB "webRobots", kodas 303414372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 3203318

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: TOMAS VITULSKIS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

"Elprofus", UAB, kodas 303414867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 20-49
Pranešimo Nr. 3203319

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: MINDAUGAS URMANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Niekada", kodas 303414397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 26-31
Pranešimo Nr. 3203320

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: DAIVA JOVAIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vieversio kulniukai", kodas 303412987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 3-4
Pranešimo Nr. 3203321

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: ŽANA GABRIELĖ PUŽAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

H. Karobkino IĮ, kodas 303413046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3203322

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: HLEB KAROBKIN.

- - -

I. Boursakovo IĮ, kodas 303413092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3203323

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: ILIA BOURSAKOV.

- - -

UAB "Keturbriaunis", kodas 303414874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3203324

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vagonai", kodas 303413110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svirno g. 4E
Pranešimo Nr. 3203325

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: TOMAS LUKOŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sirtus", kodas 303414881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3203326

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: NERINGA ISAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kauno autonuoma", kodas 303414899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3203327

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Antano prekyba", kodas 303414917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 3203328

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: ANTANAS KOTINSKAS, Direktorius.

- - -

IĮ "Alsenda", kodas 303414358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 1B-1
Pranešimo Nr. 3203329

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: ANDRIUS ALSEIKA, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 10

UAB "Zaris", kodas 303414924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3203330

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: NERINGA ISAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eredana", kodas 303414447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3203331

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: GENOEFA KAŠIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Bosina", kodas 303414931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3203332

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Transtarpa", kodas 303414949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3203333

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Omanus", kodas 303414956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3203334

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: NERINGA ISAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

AB "Aksa NT", kodas 303414493
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10H
Pranešimo Nr. 3203335

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: MINDAUGAS PLŪKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 163637 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 818185 Lt.

- - -

UAB "Idelas", kodas 303414963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3203336

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

IĮ "Moteriška intuicija", kodas 303413174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3203337

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: OLENA OBUKHOVA, Direktorius.

- - -

IĮ "Šatas", kodas 303413103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3203338

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: DMYTRO TOLMACHOV, Direktorius.

- - -

UAB "Tranzito sprendimai", kodas 303414970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 24-42
Pranešimo Nr. 3203339

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: ARVYDAS JUODIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

A. Murašovo IĮ, kodas 303413078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3203340

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: ARTSIOM MURASHOU.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šypsenų galerija", kodas 303414408
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kunigiškių g. 24
Pranešimo Nr. 3203341

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: DANUTA GRYDZ.

- - -

UAB "Envila", kodas 303414988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203342

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "3D Creative", kodas 303414461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3203343

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: SAULIUS LILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Ziyovuddin Obidov IĮ, kodas 303414422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3203344

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: ZIYOVUDDIN OBIDOV.

- - -

Sergei Makaseev IĮ, kodas 303413181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203345

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: SERGEI MAKASEEV.

- - -

VšĮ "TV vizijos"., kodas 303414995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4A-503
Pranešimo Nr. 3203346

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: DARIUS JARAŠŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Fabrica moderna", kodas 303414550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3203347

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: VITALIJUS KIRILOVAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Jaunųjų profesionalų programos alumnų asociacija, kodas 303412948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3203348

Įregistravimo data: 2014-10-06.

- - -

IĮ "Jur-IrStroy", kodas 303414568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3203349

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: IRINA TUAEVA.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 13

Uždaroji akcinė bendrovė "SL turtas", kodas 303414582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 3203350

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: EVALDAS KERŠULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3392 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1187200 Lt.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Birželio 23-iosios g. 8, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303414511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 8-27A
Pranešimo Nr. 3203351

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: AUDRONĖ MINIOTAITĖ, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Nekus", kodas 303414618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3203352

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: SERGEI NESIN, Direktorius.

- - -

VšĮ "Kultūros virtuvė", kodas 303414625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 34-26
Pranešimo Nr. 3203353

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: AGNĖ BILIŪNAITĖ.

- - -

IĮ "K. Zuikov", kodas 303414575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Vilniaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 3203354

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: KIRILL ZUIKOV, Direktorius.

- - -

MB "Kesrima", kodas 303415353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 12-9
Pranešimo Nr. 3203355

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: RIMA PAULAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "A. Shitikova", kodas 303414543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Vilniaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 3203356

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: ALLA SHITIKOVA, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 14

MB "Miransa", kodas 303415360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Kuršių g. 28-3
Pranešimo Nr. 3203357

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: RAIMONDAS JANKAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Ekoturas", kodas 303415378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3203358

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: OKSANA KOSOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ontara", kodas 303415392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3203359

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
150000 Lt.

- - -

MB "Programišius", kodas 303415385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Nemunaičio g. 29
Pranešimo Nr. 3203360

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: EVALDAS DZIMANAVIČIUS, Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga "Savanorystės tiltai", kodas 303415403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 60-410
Pranešimo Nr. 3203361

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: TOMAS NIKULINAS, Direktorius.

- - -

Veros Lačinovos IĮ, kodas 303414415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 3203362

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: VERA LACHINOVA.

- - -

UAB "Marvila", kodas 303415410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3203363

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 15

- - -

UAB "Arentas", kodas 303414454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3203364

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: GENOEFA KAŠIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

IĮ "TFLAME", kodas 303414504
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3203365

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: NIKOLAI PROKHOROV.

- - -

IĮ "M1 property", kodas 303414529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3203366

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: DENIS BUKIN.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto grąža", kodas 303414536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 3203367

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: EVALDAS KERŠULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 29 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10150 Lt.

- - -

A. Sazonov IĮ, kodas 303414600
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3203368

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: ANDREY SAZONOV.

- - -

IĮ "Kuprynovičiaus šeima", kodas 303414486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203369

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: ALIAKSANDR KUPRYNOVICH, Direktorius.

- - -

MB "Dėdė Frenkas", kodas 303415428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 1-56
Pranešimo Nr. 3203370

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: KRISTIJONAS TUMAS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 16

- - -

UAB "Masirena", kodas 303415435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3203371

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: SANDRA GREIVYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alenita", kodas 303415442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3203372

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Lt.

- - -

IĮ "Europos topas", kodas 303411604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3203373

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: KATERYNA APSHAI, Direktorė.

- - -

UAB "Galvų medžiotojai", kodas 303415467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3203374

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: EDGARAS FIGURINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ravo sprendimai", kodas 303415474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3203375

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

IĮ "K. Dziadziulia", kodas 303414632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Suvainiškio mstl. Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 3203376

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: KATSIARYNA DZIADZIULIA.

- - -

UAB "Fonteka", kodas 303415481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3203377

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Perfekcionas", kodas 303415499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3203378

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Formula fortis", kodas 303415517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3203379

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Europos veikla", kodas 303415524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3203380

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

N. Semičevos IĮ, kodas 303414479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 3203381

Įregistravimo data: 2014-10-06. Vadovas: NATALIIA SEMICHEVA.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Ritos tvirtovė", kodas 300022537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 59-37
Pranešimo Nr. 3203285

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mizandra", kodas 122662655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 180-80
Pranešimo Nr. 3203286

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 18

Uždaroji akcinė bendrovė "ZETRANSA", kodas 125221178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 3203287

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Ričardo Pudževelio įmonė, kodas 134040636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 74-1
Pranešimo Nr. 3203288

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Laimos Sapežinskienės šokių mokykla, kodas 134242926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 26-28
Pranešimo Nr. 3203289

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valdo Vaitkūno firma, kodas 134803964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 110-37
Pranešimo Nr. 3203290

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hermio projektai", kodas 136007962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 404
Pranešimo Nr. 3203291

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Mačerniaus tikroji ūkinė bendrija, kodas 140122276
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 59-124
Pranešimo Nr. 3203292

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Kubiliaus įmonė, kodas 148238674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 16-5
Pranešimo Nr. 3203293

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ginto Andrulionio individuali įmonė, kodas 149858190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 19

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 27-3
Pranešimo Nr. 3203294

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Udalcovienės mezgykla, kodas 152433267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 12-9
Pranešimo Nr. 3203295

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Mockaitytės individuali įmonė, kodas 158274170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 3203296

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rasos Mockaitytės individuali įmonė, kodas 158347647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 3203297

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Neringos Nariuševičienės įmonė, kodas 161605577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 11-22
Pranešimo Nr. 3203298

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmota", kodas 164598586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3203299

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Onos Ligeikienės individuali įmonė, kodas 166700431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Smėlio g. 26
Pranešimo Nr. 3203300

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Dalės Makštutienės individuali įmonė, kodas 166700812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 20

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 27-15
Pranešimo Nr. 3203301

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Remigijaus Gerčo individuali įmonė, kodas 172413891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 3203302

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ričardo Pudževelio įmonės filialas, kodas 178857312
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Naujos Pašaminės vs.
Pranešimo Nr. 3203303

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

M. Šidlauskienės įmonė "Vendax", kodas 279365770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 12
Pranešimo Nr. 3203304

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Irmos Žiurnienės stomatologinis kabinetas, kodas 185245358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Vasario 16-osios g. 12-1
Pranešimo Nr. 3203305

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Viltera", kodas 302638727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3203306

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jurgitos Čečkutės IĮ, kodas 301079548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 14-27
Pranešimo Nr. 3203307

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "TEKSTILANA", kodas 300136302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3203308

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ERMITALIS", kodas 301666563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 3203309

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Jelisejevos individuali įmonė, kodas 302318079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 23-88
Pranešimo Nr. 3203310

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Bauhof LT" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302333736
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 3203311

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "CupMedia", kodas 302457762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 79-37
Pranešimo Nr. 3203312

Išregistravimo data: 2014-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Šiaulių atrakcionų parkas, kodas 145766296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 70
Pranešimo Nr. 3202645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "SCHENKER", kodas 111552645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3202646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 22

- - -

UAB Marijampolės automobilių turgus, kodas 303245132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Steponiškių k. Riešuto g. 1
Pranešimo Nr. 3202647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-01).

- - -

UAB "VERDINA", kodas 302510325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių skg. 2
Pranešimo Nr. 3202648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "PROSAPIA", kodas 302655406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Širvio g. 16-33
Pranešimo Nr. 3202649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-10-01).

- - -

UAB "Auto IN", kodas 302455786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3202650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-10-02); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2009-11-09).

- - -

UAB "Security Group", kodas 302601216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3202651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 23

UAB "Holding Aviabaltika", kodas 302599135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 82A
Pranešimo Nr. 3202652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-03).

- - -

MB "Rolida", kodas 303067338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Vyčio Kryžiaus g. 165C
Pranešimo Nr. 3202653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teliksa", kodas 134823123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3202654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VARTOTOJŲ INFORMACINĖS STRUKTŪROS CENTRAS, kodas 125363067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 3202655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Line-x" LT, kodas 302590905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 9-33
Pranešimo Nr. 3202656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "VIKTRANSA", kodas 301103561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vosgėlių k. Alyvų g. 60
Pranešimo Nr. 3202657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06); Įgaliojimo panaikinimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Drenita", kodas 179461910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skirgailų k.
Pranešimo Nr. 3202658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2014-10-01).

- - -

A. Pilipaičio prekybos įmonė, kodas 158133198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Nemakščių g. 12
Pranešimo Nr. 3202659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB "Tūkstantis mylių", kodas 303296237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3202660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais
(2014-10-06).

- - -

UAB "Bosina", kodas 303414931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3202661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vienerbergeris", kodas 303374013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3202662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 25

MB "Justina LT", kodas 303243672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49-78
Pranešimo Nr. 3202663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WALMAK", kodas 111443471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 77-5
Pranešimo Nr. 3202664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

"Dizija", UAB, kodas 303342909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3202665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-10-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "ACCREDO", kodas 300984584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 3202666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-02).

- - -

UAB "RA Energija", kodas 302846404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-42
Pranešimo Nr. 3202667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB MB Sistemos, kodas 302846393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-42
Pranešimo Nr. 3202668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-06 iki 2014-10-06 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Megata LT", kodas 145880111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 18-31
Pranešimo Nr. 3202669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Biocrater", kodas 302489564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Amatininkų g. 14
Pranešimo Nr. 3202670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "PCB Baltic", kodas 300861592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 192-25
Pranešimo Nr. 3202671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Aksa", kodas 133502520
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3202672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-09-30); Įstatai (2014-09-30).

- - -

UAB "AKSO HAUS", kodas 301541321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3202673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-06).

- - -

"Tekstileta", UAB, kodas 300028807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3202674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-06).

- - -

UAB "Lainer", kodas 302663844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaurinės g. 10-4
Pranešimo Nr. 3202675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų pakeitimų, buveinės
adreso pakeitimo (2014-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-10-06); Sutartis / Patalpų nuomos sutartis
(2014-10-06).

- - -

UAB "MUZIKINIS KUPĖ", kodas 124047810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 23-44
Pranešimo Nr. 3202676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-03); Įstatai (2014-10-03).

- - -

UAB "Media 3", kodas 302318175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 1A
Pranešimo Nr. 3202677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAJANA", kodas 123958760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-8
Pranešimo Nr. 3202678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 28

AMA-Trader UAB, kodas 302770846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 2-20
Pranešimo Nr. 3202679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

J. Borisenko IĮ, kodas 300059471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 5-64
Pranešimo Nr. 3202680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB "Dolfas", kodas 303379028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3202681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01); Užsienio
asmens pasas (2014-10-01).

- - -

UAB "ANGROMIS", kodas 302335801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 3202682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-01).

- - -

VšĮ "TV vizijos"., kodas 303414995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4A-503
Pranešimo Nr. 3202683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gambras", kodas 147851293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 3202684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saldi markė", kodas 303410484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3202685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03).

- - -

UAB "RBP", kodas 141963392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 19-24
Pranešimo Nr. 3202686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-09-30
(2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROHE", kodas 111579311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 3202687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Katlita", kodas 302308793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 5
Pranešimo Nr. 3202688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "V-TRANSPORT", kodas 302626835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 3202689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-06).

- - -

UAB "Sniego liūtas", kodas 303362121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3202690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRUTĖ", kodas 140539017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 25
Pranešimo Nr. 3202691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEGISA", kodas 165775662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Trakėnų g. 1
Pranešimo Nr. 3202692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų vanduo", kodas 165171377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Gėlyno g. 21
Pranešimo Nr. 3202693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2014-10-06); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-10-06); Turto
vertinimo ataskaita (2014-10-06); Turto vertinimo ataskaita (2014-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-03); Įstatai (2014-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2014-10-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 6, kodas 150007048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 3202694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 31

- - -

UAB "Megavata", kodas 302894438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 3202695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2014-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Daiktas", kodas 303361877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3202696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "LOGISTIKA", kodas 302635916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zajašiškių k. 20
Pranešimo Nr. 3202697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Žurnalų leidybos grupė", kodas 136048635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70-10
Pranešimo Nr. 3202698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2014-10-01);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-10-01).

- - -

UAB "Baltic Cranes Industry", kodas 302291454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3202699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jazminas", kodas 164054691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 3202700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2014-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS STOGAI", kodas 123924039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 3202701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-19).

- - -

UAB "Restogis", kodas 136023977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 173-36
Pranešimo Nr. 3202702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A Grupė", kodas 156514670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ruklos g. 14
Pranešimo Nr. 3202703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Manolsa", kodas 302663958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-1
Pranešimo Nr. 3202704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Vindorita", kodas 302896617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3202705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2014-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 33

- - -

UAB "Inedia Trans", kodas 302644915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 3202706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-03); Įstatai (2014-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2014-10-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2014-10-03).

- - -

ŽŪB "Makutiškių žemė", kodas 302780908
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-286
Pranešimo Nr. 3202707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

BIRULIŠKIŲ TURTAS, UAB, kodas 301744880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3202708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "ByteLife Solutions", kodas 300558129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3202709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-10-02); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02); Užsienio asmens pasas (2014-10-02).

- - -

UAB "Aremikas", kodas 167344696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8G
Pranešimo Nr. 3202710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 34

- - -

UAB Goštauto PC, kodas 302883954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3202711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02).

- - -

Statoil Fuel & Retail Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3202712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-29);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-29).

- - -

UAB "Ratus", kodas 301833628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 27-5
Pranešimo Nr. 3202713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

IĮ "PROMALP", kodas 302696748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3202714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoaplinka", kodas 300098830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 56
Pranešimo Nr. 3202715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-01).

- - -

T. Mackevičiaus firma "Megaforma", kodas 159976550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 35

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 39-15
Pranešimo Nr. 3202716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENOTA", kodas 124132666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 6-11
Pranešimo Nr. 3202717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Viktena", kodas 303384114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3202718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01); Užsienio asmens pasas
(2014-10-01).

- - -

MB "SB Shop", kodas 303007597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 3202719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-03);
Sprendimas (2014-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-03).

- - -

UAB "IT Consulting", kodas 302342984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 10-6
Pranešimo Nr. 3202720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).

- - -

UAB "Miksta", kodas 300038281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Vienybės a. 7
Pranešimo Nr. 3202721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Vavilgra", kodas 126324619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 57-15
Pranešimo Nr. 3202722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLANTRA", kodas 111590165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3202723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TKP", kodas 300553025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3202724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LINKERA group, kodas 302849457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3202725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

"SM grupė", UAB, kodas 302448667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Italų g. 12
Pranešimo Nr. 3202726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGUNDĖ", kodas 140809765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 3202727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMAVITA", kodas 142134359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 17-23
Pranešimo Nr. 3202728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VIRGINA", kodas 141087045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 16-3
Pranešimo Nr. 3202729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

Šiaulių Šv. apašt. Petro ir Pauliaus katedros parapija, kodas 190852185
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 3
Pranešimo Nr. 3202730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo
(2014-10-01); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų įtraukimo (2014-10-01).

- - -

UAB "Statybų planeta", kodas 148537826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3202731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 38

UAB "SALVENA", kodas 302951914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 7-14
Pranešimo Nr. 3202732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-10-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienaragio malūnas", kodas 164582639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3202733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGLIONA", kodas 124258540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 11-14
Pranešimo Nr. 3202734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-09-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-09 (2014-09-25).

- - -

UAB "Stelpis", kodas 171345455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 3202735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORD VEGA", kodas 111572142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 3202736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meliovesta", kodas 177152922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k.
Pranešimo Nr. 3202737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 39

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-10-06).

- - -

UAB "Neldrus", kodas 303410897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3202738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-10-02); Užsienio asmens pasas (2014-10-02).

- - -

IĮ "G. LUX", kodas 147508191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Purienų g. 21A
Pranešimo Nr. 3202739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2007-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Translandija", kodas 167242944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Viekšnių g. 14
Pranešimo Nr. 3202740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "TRAVALSA", kodas 301730083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187A
Pranešimo Nr. 3202741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB Soltekana, kodas 302847890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-42
Pranešimo Nr. 3202742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 40

UAB "A.R.T.I.K. 94", kodas 302992537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3202743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01); Užsienio asmens pasas
(2014-10-01).

- - -

UAB APORSA, kodas 302963400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3202744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-03).

- - -

UAB "ZUMI group", kodas 302977948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 66-9
Pranešimo Nr. 3202745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seduja", kodas 134483642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-55
Pranešimo Nr. 3202746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RA studija", kodas 135821965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 3202747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Autojona", kodas 303121896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 3202748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2014-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 41

- - -

UAB "Virilina", kodas 110790088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3202749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Primekss grindys", kodas 300025490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-94
Pranešimo Nr. 3202750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Karera", kodas 303074507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 6-22
Pranešimo Nr. 3202751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-02).

- - -

UAB "Inovatyvi idėja", kodas 303226580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Matulaičio g. 16
Pranešimo Nr. 3202752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITUVA", kodas 124202260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 3202753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02).

- - -

UAB "Joskutis", kodas 284233820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Palangos g. 69A
Pranešimo Nr. 3202754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2014-10-02 (2014-10-03).

- - -

MB "Mada LT", kodas 303170562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 2
Pranešimo Nr. 3202755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-21 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-06).

- - -

UAB "Delta projektai", kodas 300657433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3202756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsiga", kodas 166655833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Želvaičių k. Žarėnų g. 41
Pranešimo Nr. 3202757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-06); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-10-06); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-10-01 (2014-10-06).

- - -

UAB "KAVASKA", kodas 148501381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149G
Pranešimo Nr. 3202758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-06-21); Auditoriaus išvada / Dėl 2004 m. finansinių ataskaitų audito
(2005-06-21); Auditoriaus išvada / Dėl 2004 m. konsoliduotų finansinių ataskaitų audito (2005-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 43

AL Technics, UAB, kodas 301511787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 3202759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-30 (2014-10-03).

- - -

UAB "Miesto vaišės", kodas 302344298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3202760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-30 (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA "BEGA", kodas 140451567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2B
Pranešimo Nr. 3202761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB OAZIS, kodas 303025990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3202762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Jerevan", kodas 152167254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k.
Pranešimo Nr. 3202763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko; licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Suvalkijos bio energija", kodas 302617576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3202764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).

- - -

UAB "Battini", kodas 302705396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-7
Pranešimo Nr. 3202765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2014-10-06).

- - -

UAB "VPRS", kodas 302247739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Petrikaičių k. 3
Pranešimo Nr. 3202766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Ruvalda", kodas 302504201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 29-7
Pranešimo Nr. 3202767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyrelis", kodas 157595611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m.
Pranešimo Nr. 3202768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 45

- - -

UAB "Emnostar", kodas 302585274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 100-40
Pranešimo Nr. 3202769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-06).

- - -

UAB "Forest Capital", kodas 302555943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3202770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Skuodmeta", kodas 300912599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. M. Valančiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3202771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2014-10-02).

- - -

UAB "NORD trans", kodas 302709601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 109
Pranešimo Nr. 3202772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-10-01); Įstatai (2014-10-01).

- - -

UAB "Dasela", kodas 303389054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3202773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 46

UAB "AMBER CARGO", kodas 147997394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 3202774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-30).

- - -

UAB "Imanis", kodas 303195487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3202775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-09-30);
Užsienio asmens pasas (2014-09-30).

- - -

UAB "Lampda projektai", kodas 300657561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3202776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-06).

- - -

UAB "SOLKETA", kodas 302585445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3202777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

D. Borisovo individuali įmonė, kodas 163704022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Gluosnio g. 18
Pranešimo Nr. 3202778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB "Tauragės energetika", kodas 303044994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3202779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-10-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDINTA", kodas 122778955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 48
Pranešimo Nr. 3202780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-30).

- - -

UAB "Ituranetas" ir Ko, kodas 141281826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kvėdarnos g. 6
Pranešimo Nr. 3202781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Kurmaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 157558399
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 3202782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-18); Įstatai.

- - -

UAB Gerbūvio sprendimų centras, kodas 302318061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Vakarės g. 23
Pranešimo Nr. 3202783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naftininkų kredito unija, kodas 110090260
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 3202784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo adreso patikslinimo (2014-10-06).

- - -

S. Senkaus komercinė įmonė, kodas 163303271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Jokulių g. 21
Pranešimo Nr. 3202785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB "Baltic Project Group", kodas 302977962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 83-21
Pranešimo Nr. 3202786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Moterų krepšinio sporto klubas "Rūta", kodas 145816055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 3202787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-30).

- - -

UAB "Lords LB capital partners", kodas 302584165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3202788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Investicinio fondo, kuriam priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-10-01); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFISA", kodas 224144630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-17
Pranešimo Nr. 3202789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 49

- - -

UAB "MIROMAX", kodas 302418492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3202790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forelita", kodas 183797233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šlepečių k.
Pranešimo Nr. 3202791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Agvasta", kodas 262423710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Ventos g. 10
Pranešimo Nr. 3202792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

A. Gorkino įmonė "Denika", kodas 147546669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 54-26
Pranešimo Nr. 3202793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANDA", kodas 120372824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 4-39
Pranešimo Nr. 3202794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 50

MB "Gabalėlis laimės", kodas 303267068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3202795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Stamita", kodas 153701266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3202796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Architelio statyba", kodas 302330448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 18-118
Pranešimo Nr. 3202797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-10-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

VENDO VOX, UAB, kodas 302871432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 3202798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

UAB "Someja", kodas 302800549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyšnių g. 7
Pranešimo Nr. 3202799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės autobusų parkas", kodas 251168030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3202800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "Bileta", kodas 303395527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3202801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

"Apsaugos kontrolė", UAB, kodas 303305120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žilvičių g. 15
Pranešimo Nr. 3202802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-06).

- - -

UAB "Gedradvė", kodas 303066567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 82-28
Pranešimo Nr. 3202803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

UAB "Zotikus", kodas 303359381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3202804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Remko Technic", kodas 302646001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3202805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 52

Yuliya Ramanovich individuali įmonė, kodas 303400401
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 3202806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "EG Baltic", kodas 300632184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 5-4
Pranešimo Nr. 3202807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-10-02).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Dvarionys", kodas 302657058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3202808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-25);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Šiaulių Aktila", kodas 300136989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 3202809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "SPALVŲ SLĖNIS", kodas 302505118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3202810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-29); Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Masirena", kodas 303415435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3202811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Subtilis Trade", kodas 302701444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3202812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Plaidovita", kodas 302896065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3202813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo
(2014-10-02).

- - -

UAB "Nuomos verslas", kodas 303170943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taurakiemio g. 16
Pranešimo Nr. 3202814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-01).

- - -

UAB "Alenita", kodas 303415442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3202815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Structa geometria", kodas 303407851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3202816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 54

Valstybės įmonė "Visagino statybininkai", kodas 110087855
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 3202817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

J. Plataunienės įmonė "Puokštė", kodas 263116970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Butkų Juzės g. 24
Pranešimo Nr. 3202818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

Edvardo Kovalevskio personalinė įmonė, kodas 126173786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 38-1
Pranešimo Nr. 3202819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-30).

- - -

UAB "Notus Pro", kodas 302948882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3202820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-08); Užsienio asmens pasas (2014-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liandvars", kodas 181181431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 3202821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-30).

- - -

"Amerikietiškos spurgos", MB, kodas 303245890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 9-13
Pranešimo Nr. 3202822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "BGD", kodas 300629537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 3E
Pranešimo Nr. 3202823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2006-12-21).

- - -

UAB "OM Technika", kodas 300570989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 3202824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

T. Skėraus įmonė, kodas 163546768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aukštoji g. 6
Pranešimo Nr. 3202825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB "Nasonata", kodas 303302334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3202826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-10-02).

- - -

UAB "JANA SETA", kodas 235744110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14A
Pranešimo Nr. 3202827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2014-09-29); Įgaliojimas (2014-09-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-26 (2014-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 56

- - -

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", kodas 161316576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Čiukiškių k.
Pranešimo Nr. 3202828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-10-02);
Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2014-10-02).

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3202829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-10-03); Įstatai (2014-10-03); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2014-10-03).

- - -

Rimo Drazdovo IĮ, kodas 171382592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Gražionių k.
Pranešimo Nr. 3202830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į MB "Rimo Drazdovo įmonė", nuostatų
patvirtinimo (2014-10-02).

- - -

LINOS TUMAVIČIENĖS įmonė, kodas 145839424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 20-13
Pranešimo Nr. 3202831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-03).

- - -

UAB "GROŽIO SALA", kodas 300137226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 82-30
Pranešimo Nr. 3202832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Albagira", kodas 123865078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3202833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-26).

- - -

UAB "Formula fortis", kodas 303415517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3202834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Privatūs namai", kodas 302595941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 1-16
Pranešimo Nr. 3202835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVERBA", kodas 223493440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 31-76
Pranešimo Nr. 3202836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-06).

- - -

UAB "AUTOSALVĖ", kodas 302347508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 7-20
Pranešimo Nr. 3202837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 58

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaibas", kodas 181165950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3202838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Vyšniauskienės individuali įmonė "Skausmo ašara", kodas 181238131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3202839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Papyrus Lietuva", kodas 111613233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 3202840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

"Elprofus", UAB, kodas 303414867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 20-49
Pranešimo Nr. 3202841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "VAIRAS", kodas 155963452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 38-17
Pranešimo Nr. 3202842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos įregistravimo (2014-10-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir valdybos kadencijos pratęsimo (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMA", kodas 120542162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3202843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELEKTRONINIŲ TINKLŲ APSAUGA", kodas 125413011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18-4
Pranešimo Nr. 3202844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Sokita", kodas 303224889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 17
Pranešimo Nr. 3202845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių profilaktinė dezinfekcija", kodas 154159797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Sinagogos g. 5
Pranešimo Nr. 3202846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitameda", kodas 134799996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3202847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-06).

- - -

UAB "NT SERVICE", kodas 135188876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 18-6
Pranešimo Nr. 3202848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elinsta", kodas 135111659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 3202849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Intertek Lithuania", kodas 111517854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Terminalo kel. 2
Pranešimo Nr. 3202850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2014-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01); Užsienio
asmens pasas (2014-10-01).

- - -

UAB "Nišvera", kodas 302655790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 3202851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVĖŽIO VINGIS", kodas 147688939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3202852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 1998-12-29 (verstis
mažmenine prekyba tabako gaminiais), panaikinimas nuo 2014-09-25 (2014-09-26); Pranešimas apie licencijos
panaikinimo panaikinimą / Licencijos išduotos 1998-12-29 (verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais), panaikinimo
panaikinimas nuo 2014-09-25 (2014-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-09-24); Įstatai (2014-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-09-24); Veiklos ataskaita / 2004
m. (2005-06-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OPTINETO SISTEMOS", kodas 125384766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-24
Pranešimo Nr. 3202853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

UAB "Šiaurinė žemė", kodas 300145970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Liaudiškių k.
Pranešimo Nr. 3202854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

Televizijos žiūrovų klubas, kodas 303405430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Mokyklos g. 6-12A
Pranešimo Nr. 3202855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2014-09-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-09-29); Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gryčia", kodas 252144790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 28
Pranešimo Nr. 3202856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-30); Įstatai (2014-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių,
vadovo išrinkimo (2014-09-30).

- - -

UAB "Krecitika", kodas 248526040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių skg. 11
Pranešimo Nr. 3202857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maksivis", kodas 135447542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 12
Pranešimo Nr. 3202858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGUNIJA", kodas 241363690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 3202859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

UAB "Dualbro", kodas 303005703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 9-24
Pranešimo Nr. 3202860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

727-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125335655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 7-19
Pranešimo Nr. 3202861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKTUVA", kodas 123942051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 3202862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

EVRC, UAB, kodas 302563598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3202863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

A. Gudo įmonė, kodas 147070138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 42-12
Pranešimo Nr. 3202864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NICOLAAS IR KO", kodas 142138037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 9-24
Pranešimo Nr. 3202865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autocetus", kodas 163745414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3202866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Mandarino agentūra", kodas 164194049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 3202867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idelas", kodas 303414963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-1
Pranešimo Nr. 3202868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖTRA", kodas 140245236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 3202869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 64

- - -

UAB "Envila", kodas 303414988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3202870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sergei Makaseev IĮ, kodas 303413181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3202871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBIKA", kodas 124477566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9-11
Pranešimo Nr. 3202872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "VŽT", kodas 151488129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k.
Pranešimo Nr. 3202873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zetera", kodas 145272461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 5-47
Pranešimo Nr. 3202874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-01).

- - -

EVD, UAB, kodas 302465727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 3202875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190761981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 3202876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-01); Įstatai (2014-10-01).

- - -

UAB "Skirsta LT", kodas 302553611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26-4
Pranešimo Nr. 3202877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "SOPETA", kodas 302720996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3202878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-03).

- - -

UAB "SADET", kodas 301313531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3202879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-06).

- - -

UAB "Aurakorro", kodas 300105506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3202880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-06).

- - -

UAB "Agroeurotiltas", kodas 303338227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Miglės g. 60
Pranešimo Nr. 3202881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-10-03).

- - -

UAB "RB Group", kodas 302593036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 4
Pranešimo Nr. 3202882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEDVEITAS", kodas 123957854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 3202883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELESIS", kodas 123957516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33-11
Pranešimo Nr. 3202884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "JUSTIEVA", kodas 158983232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 88-17
Pranešimo Nr. 3202885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-10-03).

- - -

UAB "Zugdidis", kodas 303391265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3202886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26); Užsienio asmens pasas
(2014-09-26).

- - -

IĮ "ALFAALLJUM", kodas 302696680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3202887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lignineko", kodas 134231520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 3202888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eufrozija", kodas 152641072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 3202889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-02).

- - -

UAB "Breora", kodas 303302156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3202890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Deimega", kodas 300585539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 19-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 3202891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Europos IT", kodas 303282497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 3202892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Aukštas rangas", kodas 303394172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3202893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miraita", kodas 134897198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 226-29
Pranešimo Nr. 3202894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Midasa", kodas 302583412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 30-66
Pranešimo Nr. 3202895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Tulpė", kodas 190937582
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k. Skvero g. 4-12
Pranešimo Nr. 3202896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų, vadovo duomenų
ir paramos gavėjo statuso įregistravimo (2014-09-15); Įstatai (2014-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2014-09-15).

- - -

UAB "VD servis", kodas 302985966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 3202897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Neriza", kodas 303347614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3202898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01); Užsienio
asmens pasas (2014-10-01).

- - -

UAB INTELECTUS, kodas 302607735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3202899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02).

- - -

UAB "Green Tour Lithuania", kodas 303003428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-31
Pranešimo Nr. 3202900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPMA", kodas 123960640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 3202901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "M&A International Baltics", kodas 135215985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3202902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "GILD IB"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-01); Įstatai (2014-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-01).

- - -

UAB "WIN BALTIC", kodas 302601903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3202903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-22 (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regvinta", kodas 133303689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290B
Pranešimo Nr. 3202904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Bioliuks", kodas 186161183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 3202905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-08).

- - -

UAB "Reklamos genijai", kodas 303406386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3202906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 71

- - -

UAB "Sprendimai LT", kodas 303299678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 3202907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-06).

- - -

"Onbalta", UAB, kodas 303348876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3202908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ąžuolų sodas", kodas 302633502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-65
Pranešimo Nr. 3202909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-10-06).

- - -

Lietuvos komunikacijos agentūrų asociacija, kodas 126082297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Baranausko g. 1
Pranešimo Nr. 3202910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

MB "Furniteka", kodas 303140448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3202911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29); Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

MB AJAX TRAVEL, kodas 302925727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 23
Pranešimo Nr. 3202912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 72

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TUSKULĖNŲ NT, kodas 303276754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 3202913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Adilas", kodas 303399415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3202914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ILVESTA", kodas 302622420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 12-16
Pranešimo Nr. 3202915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Tikslas vienas", kodas 302745259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2-28
Pranešimo Nr. 3202916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Viliurta", kodas 301090637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 1
Pranešimo Nr. 3202917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Bambovita", kodas 302896624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3202918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo
(2014-10-02).

- - -

MB "Dėdė Frenkas", kodas 303415428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 1-56
Pranešimo Nr. 3202919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Madasa, kodas 302582292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rokiškio g. 15
Pranešimo Nr. 3202920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YGLĖ", kodas 123444143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 3202921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-10-03).

- - -

UAB "Satransa", kodas 303322162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 371-2
Pranešimo Nr. 3202922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-02).

- - -

UAB "Derika", kodas 303182511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3202923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 74

UAB "Bentera", kodas 302857799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 42
Pranešimo Nr. 3202924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2014-10-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei
sistemai (2014-10-02).

- - -

UAB BYGGSERVICE, kodas 302752061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3202925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03).

- - -

MB "Švaros sprendimai Jums", kodas 303173380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-38
Pranešimo Nr. 3202926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB Internetinė Prekyba Fresh Market, kodas 303328884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3202927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-30).

- - -

UAB "Fatalitas", kodas 151471560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 3202928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-10-01).

- - -

UAB "Sveikatingumo formulė", kodas 300131419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3202929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06); Įgaliojimas
(2014-10-02).

- - -

UAB "Šešiasdešimt", kodas 303227611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 4
Pranešimo Nr. 3202930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-10-01).

- - -

UAB ARKADOS, kodas 302531376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pačeriaukštės I k. Biržų g. 17
Pranešimo Nr. 3202931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 3202932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl laikinai einačio vadovo pareigas išrinkimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Perfekcionas", kodas 303415499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3202933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 76

UAB "Auto anta", kodas 302885108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 77
Pranešimo Nr. 3202934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

MB "Deileta", kodas 303025887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 3202935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Laurėjas", kodas 303045982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 4-2
Pranešimo Nr. 3202936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Gelmita", kodas 301731107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 3202937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-06); Įgaliojimas (2014-06-03).

- - -

UAB "Ravo sprendimai", kodas 303415474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3202938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "M.A International Group", kodas 303073063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3202939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Siuntėjas", kodas 303403785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3202940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01); Užsienio
asmens pasas (2014-10-01).

- - -

UAB "PROVIDE", kodas 300643323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Sodžiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3202941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

IĮ "GodBer", kodas 302674844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3202942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prabauda", kodas 272381850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Arškainių k.
Pranešimo Nr. 3202943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Architektų pastogė", kodas 300133249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkaso tak. 3
Pranešimo Nr. 3202944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 78

Uždaroji akcinė bendrovė "RIBELA", kodas 111505880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 30-4
Pranešimo Nr. 3202945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Neveronys", kodas 159749435
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 38
Pranešimo Nr. 3202946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-02); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-09-30
(2014-10-02).

- - -

UAB "Geriau LT", kodas 302798863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šiladžio g. 25
Pranešimo Nr. 3202947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06); Įgaliojimas
(2014-10-01).

- - -

UAB "Varėnos durpės", kodas 303091499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žilinų k. Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 3202948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-30); Įstatų pakeitimai
(2014-09-30); Įstatai (2014-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-09-30).

- - -

UAB Robustus, kodas 302758783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 127-4
Pranešimo Nr. 3202949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 79

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Veisiejų 15", kodas 300542146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 15
Pranešimo Nr. 3202950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių, vadovo išrinkimo
(2014-09-30); Įstatai (2014-09-30).

- - -

UAB "FINSTA", kodas 225362870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3202951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

A. Sabonienės individuali įmonė, kodas 158739491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 89-9
Pranešimo Nr. 3202952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB BI Spectrum, kodas 302855499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 24-31
Pranešimo Nr. 3202953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kalotės motelis, kodas 303325799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 3202954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-01); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-01).

- - -

UAB "Zaris", kodas 303414924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3202955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ravilis", kodas 301262535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 87-1
Pranešimo Nr. 3202956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

UAB "Alunis", kodas 303165113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 3202957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJALAIVIS", kodas 141205643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4-23
Pranešimo Nr. 3202958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERITUS", kodas 122036263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 1-24
Pranešimo Nr. 3202959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RABELKA", kodas 111482289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 3202960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Rustam", kodas 301616553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Artojų g. 4
Pranešimo Nr. 3202961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERIDA", kodas 110572545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k.
Pranešimo Nr. 3202962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC BUSINESS CENTER KLAIPĖDA", kodas 211519710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 3202963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOVERSTA", kodas 300541891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Žemaitės g. 7
Pranešimo Nr. 3202964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laudemita", kodas 163208318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pleškučių k.
Pranešimo Nr. 3202965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMIGO", kodas 111524329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 3202966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 82

- - -

UAB "Jaudeka" ir ko, kodas 300567690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Rasos g. 20
Pranešimo Nr. 3202967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "PRIMATURAS", kodas 142161616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 3202968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.

- - -

UAB "ANTIVIS", kodas 162758316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3202969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-06).

- - -

UAB "Gubernita", kodas 303273103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3202970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Logidetas", kodas 148195422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Raginėnų g. 9-12
Pranešimo Nr. 3202971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 83

Mažoji bendrija "Raipa", kodas 303123573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 3202972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-10-02).

- - -

MB "Inga LT", kodas 303354562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 43
Pranešimo Nr. 3202973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

UAB "ABRISAS", kodas 300123931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-16
Pranešimo Nr. 3202974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Soli Tek cells", kodas 302427915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3202975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Solar Energy").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-03); Pažyma / Pažyma (2014-10-03);
Įstatai (2014-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų sprendimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Ekoturas", kodas 303415378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3202976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Similė", kodas 134674156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 3202977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 84

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "City Car", kodas 300909578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vilų g. 13-1
Pranešimo Nr. 3202978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Ontara", kodas 303415392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3202979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sostada", kodas 303261318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3202980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

UAB "Ardotech", kodas 302557047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3202981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "GUSTONIAI", kodas 168565021
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3202982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-09-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-09-29).

- - -

UAB "LIETVILNA", kodas 300070877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 85

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 3202983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir valdymo organo pakeitimų
registravimo (2014-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir valdybos narių rinkimo
(2014-09-30); Įstatai (2014-09-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-09-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-09-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-09-30).

- - -

UAB "Balt Core", kodas 302506907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-68
Pranešimo Nr. 3202984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Vesus", kodas 303381890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3202985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Omega projektai", kodas 300657472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3202986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "NELIMA", kodas 135855259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 3202987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-06).

- - -

UAB "Dovgila", kodas 303072374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3202988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-09-23).

- - -

UAB "Darosa", kodas 148074132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 78-2
Pranešimo Nr. 3202989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-02).

- - -

UAB "MILDOS GĖLĖS", kodas 223674750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-141
Pranešimo Nr. 3202990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Zintus", kodas 303336393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3202991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Jogila", kodas 303344269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3202992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-02).

- - -

UAB "SAKRET LT", kodas 300598522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 2
Pranešimo Nr. 3202993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių perrinkimo įregistravimo (2014-09-24);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos rinkimo (2014-09-24); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-09-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-09-24); Užsienio asmens pasas (2014-09-24); Užsienio asmens pasas (2014-09-24).

- - -

UAB "Vasterga", kodas 303341038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3202994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-02); Įstatai (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIONIŲ PASAULIS", kodas 145244145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 13-52
Pranešimo Nr. 3202995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2014-10-02).

- - -

UAB "Lizos svajos", kodas 303407456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3202996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fonteka", kodas 303415481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3202997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lag&d", kodas 302433366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3202998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-06); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 88

m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2014-10-06).

- - -

UAB "KRISPA", kodas 125362727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 16-13
Pranešimo Nr. 3202999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų
pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Nordė", kodas 303234965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 4-9
Pranešimo Nr. 3203000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GELEŽINIO VILKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3203001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).

- - -

UAB "Popsun", kodas 302840077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-9
Pranešimo Nr. 3203002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-26).

- - -

UAB KAT metal, kodas 302848106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3203003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Domus ignis", kodas 303410370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3203004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02).

- - -

UAB "Symata", kodas 303379010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3203005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

UAB "Saulimeda", kodas 145881170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 52-1
Pranešimo Nr. 3203006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "PILETA", kodas 303018490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3203007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šaltekšnis", kodas 165672819
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sūsninkų k.
Pranešimo Nr. 3203008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Nergeta", kodas 303121273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 3203009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos projektai", kodas 303254067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 3203010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "REMIO BALDAI", kodas 179479876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Meistrų g. 10B
Pranešimo Nr. 3203011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDOMA", kodas 148081326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katkų g. 66
Pranešimo Nr. 3203012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "AUKŠTAITIJOS TRANSEKSPEDICIJA", kodas 148401986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 3203013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "TV Play", kodas 301792964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 21B-1
Pranešimo Nr. 3203014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vonin Lithuania", kodas 303093703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. F. Vaitkaus g. 5
Pranešimo Nr. 3203015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "BioNRG", kodas 302623796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Dvaro g. 11
Pranešimo Nr. 3203016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chondra", kodas 124093626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 29-30
Pranešimo Nr. 3203017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "CHONDRA"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

CPA Logistics, UAB, kodas 303239510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3203018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jėgainė SOLAR UAB, kodas 302867697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 48
Pranešimo Nr. 3203019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2014-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 92

UAB "Omanus", kodas 303414956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3203020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Alguda", kodas 303100457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3203021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Ramanausko įmonė, kodas 147182379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 3
Pranešimo Nr. 3203022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurovanas", kodas 303127714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skalvių g. 7-9
Pranešimo Nr. 3203023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Moderni prekyba, UAB, kodas 303389104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 12D-18
Pranešimo Nr. 3203024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26); Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "MV System", kodas 302464205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 79-8
Pranešimo Nr. 3203025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 93

- - -

E. Kėželio įmonė, kodas 147272428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 7-25
Pranešimo Nr. 3203026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viavola", kodas 302480782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 8-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3203027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-10-03).

- - -

MB "Kompiuterinių sistemų grupė", kodas 303164456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 77-41
Pranešimo Nr. 3203028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-02);
Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2014-10-02).

- - -

MB Galmija, kodas 145559810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 33
Pranešimo Nr. 3203029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Ingos Jurkutės įmonė "Galmija"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų ir vadovo duomenų
įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-09-19); Nuostatai (2014-09-19).

- - -

UAB "Aksora", kodas 301742598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Laisvės g. 10-34
Pranešimo Nr. 3203030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

MB "Gremis", kodas 302971429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58A-36
Pranešimo Nr. 3203031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balticum construction projects", kodas 132343129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 3203032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

ŽŪB "Agrowill Dumšiškės", kodas 172276179
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paraseinio k.
Pranešimo Nr. 3203033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2014-09-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2014-09-29).

- - -

EUROAPOTHECA, UAB, kodas 300854822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3203034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, kodas 181542383
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 8
Pranešimo Nr. 3203035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-09-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2014-09-22); Įgaliojimas (2014-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 95

UAB "Grid sistemos", kodas 302846386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-42
Pranešimo Nr. 3203036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSULTANTŲ FORUMAS", kodas 223947170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 13
Pranešimo Nr. 3203037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Optimizavimo sprendimai, kodas 302528704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 86-10
Pranešimo Nr. 3203038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "RPK Estate", kodas 303211105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 192-25
Pranešimo Nr. 3203039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB Merkelis invest, kodas 302676172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3203040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Kėdainių statybos bendrovė", kodas 301643536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 31-54
Pranešimo Nr. 3203041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-02).

- - -

UAB "Termoputa", kodas 303102465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 9
Pranešimo Nr. 3203042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Motociklininkų grupė", kodas 303194944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 64
Pranešimo Nr. 3203043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Lardis", kodas 303261866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3203044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-30).

- - -

ATN BUS RENT, UAB, kodas 123910776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3203045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toptis", kodas 302510268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rusnės g. 16
Pranešimo Nr. 3203046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 97

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Gavirema", kodas 149636631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 31D
Pranešimo Nr. 3203047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS SRAUTAS", kodas 123959524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 56-13
Pranešimo Nr. 3203048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Mobile Center", kodas 300095528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3203049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario keitimo įregistravimo
(2014-10-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2014-10-02).

- - -

Rokiškio socialinės paramos centras, kodas 173234044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 3203050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2005-05-04).

- - -

UAB "Dagmita", kodas 135620439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162A
Pranešimo Nr. 3203051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Cepulis ir Ko", kodas 302711082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Aušros g. 12
Pranešimo Nr. 3203052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

A. Lebedžio individuali įmonė, kodas 186135060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 3203053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-10-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-10-03).

- - -

UAB "ALIO Aukštaitija", kodas 302474174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3203054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-10-06).

- - -

UAB "Rokmaras", kodas 145913974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 4
Pranešimo Nr. 3203055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "FAREKA", kodas 302720918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3203056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audravita", kodas 134999897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9-7
Pranešimo Nr. 3203057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "IGLIN", kodas 303034644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3203058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-10-01); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-10-01
(2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotospektras", kodas 159916763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 3203059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Mobiliuksas", kodas 226023830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-225
Pranešimo Nr. 3203060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 3203061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-03); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Užsienio asmens pasas (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės Jonis", kodas 269888690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 39A
Pranešimo Nr. 3203062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 100

Uždaroji akcinė bendrovė "Mergežeris", kodas 184828913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 3203063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Kesrima", kodas 303415353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 12-9
Pranešimo Nr. 3203064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILTIS", kodas 174429129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3203065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-08-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimo (2014-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilena", kodas 134989255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 82-5
Pranešimo Nr. 3203066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIKITAS", kodas 300038527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 3203067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-10-01); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-09-27 (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kemi Marijampolė", kodas 151007930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 140
Pranešimo Nr. 3203068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALPUSNIO VAISTINĖ", kodas 174324562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 70A
Pranešimo Nr. 3203069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

UAB "DS5", kodas 302806096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 21A
Pranešimo Nr. 3203070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-10-01).

- - -

UAB "Timbervita", kodas 245867360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3203071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERGORUS", kodas 142086455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3203072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2014-10-02).

- - -

UAB "Ąžuolas LT", kodas 303403027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3203073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-10-03).

- - -

UAB "ESEM", kodas 302422327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 102

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 31-5
Pranešimo Nr. 3203074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "NOVOGAMING VILNIUS", kodas 111824497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 3203075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-17).

- - -

UAB "Antarijus", kodas 303399924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3203076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doskadas", kodas 300585165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 3203077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

R. Sinkevičiaus individuali įmonė, kodas 163270138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 3203078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB "Laukinių vakarų salūnas", kodas 175758889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3203079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-06).

- - -

UAB "Alsita", kodas 303371138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3203080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS VANDENYS", kodas 147104754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 3203081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

MB "Madeinė", kodas 302923498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stačiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 3203082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS KRIOKLYS", kodas 223949940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3203083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Nordic Investment Fund", kodas 302587040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3203084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Mažeika ir partneriai", kodas 303187280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-42
Pranešimo Nr. 3203085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29); Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

V. Šakalio įmonė, kodas 164039789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 155
Pranešimo Nr. 3203086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

G. Dagelio prekybos įmonė, kodas 163166997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 23-9
Pranešimo Nr. 3203087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

MB "Bultoma", kodas 303396497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 3203088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Puzaro individuali įmonė, kodas 163656129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k.
Pranešimo Nr. 3203089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB "Unilever Lietuva ledų gamyba", kodas 210403770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 28
Pranešimo Nr. 3203090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-10-01); Valdybos posėdžio protokolas (2014-10-01);
Valdybos posėdžio protokolas (2014-10-01); Pranešimas (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Jurdeta", kodas 303411860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3203091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-03).

- - -

UAB "Fortista LT", kodas 303401453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3203092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).

- - -

Ignalinos jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 300576376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3203093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-10-06).

- - -

UAB "Fox Holdings", kodas 303016870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3203094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "TECHNO CENTRAS", kodas 302637041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 45
Pranešimo Nr. 3203095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 106

UAB "Livrista", kodas 303298754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3203096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).

- - -

UAB "PROFIL PLIUS", kodas 301731648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3203097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02).

- - -

UAB "GANIS", kodas 300626701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Aušros g. 22
Pranešimo Nr. 3203098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGLANS", kodas 122655995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 33-33
Pranešimo Nr. 3203099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2014-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-06).

- - -

IĮ "Mitichashvili įmonė", kodas 302688406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3203100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "EZDI", kodas 302685381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3203101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "IQ EXPERT", kodas 302909559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3203102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dirantas", kodas 301479535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 3203103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Karjerų linija", kodas 153084562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 3203104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JVD Projects", kodas 302570226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3203105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Air Lituanica", kodas 302792426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3203106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-01); Įstatai (2014-10-01).

- - -

UAB "Juodasis garnys", kodas 147936014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 3203107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liūdesys", kodas 132952219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 220
Pranešimo Nr. 3203108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.

- - -

UAB "MASTERMANN", kodas 110677069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4C
Pranešimo Nr. 3203109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-03).

- - -

UAB "Stilsas NT", kodas 303200233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 3203110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "Transtarpa", kodas 303414949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3203111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ROS - Capital Management", kodas 302641901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-17
Pranešimo Nr. 3203112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-10-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

J. Meškausko individuali įmonė, kodas 141921660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3203113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TELERTA", kodas 125379242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3203114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURTOSIS", kodas 223944060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44-303
Pranešimo Nr. 3203115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Aloko prekyba", kodas 303394902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3203116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 110

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB IT laboratorija, kodas 302595973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-17
Pranešimo Nr. 3203117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Soter Baltic"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-03); Pažyma (2014-10-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2014-10-03); Įstatai (2014-10-03).

- - -

UAB "Litenga", kodas 302864092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3203118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-10-02).

- - -

MB "Statybų inžinieriai", kodas 303103236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 8-19
Pranešimo Nr. 3203119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-01); Savininko sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-01).

- - -

UAB "SUVEDA", kodas 147766971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-22
Pranešimo Nr. 3203120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko.

- - -

UAB "SEOSEM", kodas 300946587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35-5
Pranešimo Nr. 3203121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 111

V. Kazulio individuali įmonė, kodas 247709380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 78-139
Pranešimo Nr. 3203122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEX TRADE", kodas 111575067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 27-16
Pranešimo Nr. 3203123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Bratašo komercinė firma, kodas 163655365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 3203124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB BNP service, kodas 303031858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3203125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO BŪSTAS", kodas 147146333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 36-3
Pranešimo Nr. 3203126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELRUVA", kodas 175875814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 3203127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 112

- - -

UAB "LJB investments", kodas 300822575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 3203128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Individuali Viktoro Paplauskio įmonė, kodas 163377617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 3-7
Pranešimo Nr. 3203129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

Vilmos Tamošauskaitės individuali įmonė, kodas 163735110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 3203130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB "BALTIC PETROLEUM", kodas 111703588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3203131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-10-01).

- - -

UAB "Tuxy", kodas 303013358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-109
Pranešimo Nr. 3203132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-30).

- - -

UAB "Marvila", kodas 303415410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3203133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3203134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-30).

- - -

UAB "LJB property", kodas 300822529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 3203135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Augedra", kodas 300092731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3203136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ežiukai", kodas 302309443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 16-9
Pranešimo Nr. 3203137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALMIRIS", kodas 225548960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3203138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "ICOR", kodas 300021944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3203139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-10-06); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2014-10-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VERSLO PLĖTROS IR ADMINISTRAVIMO AGENTŪRA, kodas 123508941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3203140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

GEGUŽIŲ TURTAS, UAB, kodas 301744791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3203141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).

- - -

UAB "Europos veikla", kodas 303415524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3203142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hay Group", kodas 300149043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3203143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).

- - -

UAB "Hanga", kodas 303357900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 3203144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS SALOS", kodas 123840114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 3-31
Pranešimo Nr. 3203145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Autogloba", kodas 302478315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 34-7
Pranešimo Nr. 3203146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-02-05 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Ramsas", kodas 302087537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 34-46
Pranešimo Nr. 3203147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Sparkovita", kodas 302894413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 3203148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-10-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 116

UAB "Vėjo terminalas", kodas 111813853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 35-42
Pranešimo Nr. 3203149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-09-10); Įstatai (2014-09-10).

- - -

UAB "CARLSEN BALTIC", kodas 300041523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3203150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario keitimo registravimo
(2014-09-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2014-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario rinkimo (2014-09-22); Užsienio asmens pasas (2014-09-22).

- - -

UAB "ROKMEDIS", kodas 173213979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 8-28
Pranešimo Nr. 3203151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko; savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLIUKSAS", kodas 124092677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42A-9
Pranešimo Nr. 3203152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
sprendimas.

- - -

UAB "MELDA", kodas 302446029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 3203153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

Maria Dmitrieva individuali įmonė, kodas 303410071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 117

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 4-9
Pranešimo Nr. 3203154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Alternatyvios energijos šaltiniai", kodas 302753366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Nemunėlio g. 11
Pranešimo Nr. 3203155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-10-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aidas", kodas 152139842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33
Pranešimo Nr. 3203156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-09-30); Įstatai (2014-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių,
vadovo išrinkimo (2014-09-30).

- - -

O. ABBAS, IĮ, kodas 303114987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-31
Pranešimo Nr. 3203157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-10-03);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-10-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DILMANO PREKYBA", kodas 125389699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 123-8
Pranešimo Nr. 3203158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

"Erneta", UAB, kodas 303328489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ramioji g. 3-19
Pranešimo Nr. 3203159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOGINTA", kodas 124828976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 23
Pranešimo Nr. 3203160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barelmita", kodas 125387495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3203161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

G. Gulbinienės individuali įmonė, kodas 141318452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 6-15
Pranešimo Nr. 3203162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-10-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luodis", kodas 187801572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smėlynės k.
Pranešimo Nr. 3203163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORETAS", kodas 125428629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 14-99
Pranešimo Nr. 3203164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Sirtus", kodas 303414881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3203165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SEON", kodas 302777456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 67-43
Pranešimo Nr. 3203166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-02).

- - -

UAB "ALSO Lietuva", kodas 110199943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3203167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

L. Viliūnaitės įmonė, kodas 147140070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94-20
Pranešimo Nr. 3203168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRŲ LAIVYBOS REGISTRAS", kodas 111527058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2
Pranešimo Nr. 3203169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hesterus", kodas 300848449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-36
Pranešimo Nr. 3203170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

"Pharma Nord" SIA atstovybė, kodas 111920442
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3203171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-06).

- - -

Biržų "Aušros" vidurinė mokykla, kodas 190545880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 3203172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties su direktoriumi nutraukimo
(2014-10-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo laikinai eiti direktoriaus
pareigas (2014-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos magistralės", kodas 134461375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 13-4
Pranešimo Nr. 3203173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stilonas", kodas 134823080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 3203174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAIZA", kodas 123957320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 5-28
Pranešimo Nr. 3203175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

MB "Dryžuotas Katinas", kodas 303265932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3203176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių vaistinė", kodas 174322935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 78
Pranešimo Nr. 3203177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-08-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2014-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOTEKSAS", kodas 123956948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 4-6
Pranešimo Nr. 3203178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Riminda", kodas 302637828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 77-70
Pranešimo Nr. 3203179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-06).

- - -

UAB "Eurodeolenis", kodas 303367990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3203180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02); Įgaliojimas (2014-10-02); Užsienio
asmens pasas (2014-10-02).

- - -

UAB "R. Baumann ir Ko", kodas 134966114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Dobilų g. 10
Pranešimo Nr. 3203181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

MB "Sisteminės konsteliacijos", kodas 303402377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-40
Pranešimo Nr. 3203182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-03);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Užsienio asmens
pasas (2014-10-03).

- - -

ŽŪB "Agrowill Jurbarkai", kodas 158174818
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klišių k. Vytauto Didžiojo g. 99
Pranešimo Nr. 3203183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2014-09-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo išrinkimo (2014-09-29).

- - -

UAB "ALS investicija", kodas 277217680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Ąžuolų 7-asis tak. 12
Pranešimo Nr. 3203184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-10-03).

- - -

UAB "K2 Baltic", kodas 300500802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 27-1
Pranešimo Nr. 3203185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

V. Andriuškevičiaus firma "Epidas", kodas 151258199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 3203186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB "IGLUNA", kodas 302758872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 14-6A
Pranešimo Nr. 3203187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-10-02).

- - -

UAB "D&S transportas", kodas 300851737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno g. 5C
Pranešimo Nr. 3203188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos kontaktų grupė", kodas 210599550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4D
Pranešimo Nr. 3203189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alduvė", kodas 163250979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 23
Pranešimo Nr. 3203190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 124

UAB "Baltijos statybos grupė", kodas 303399461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3203191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELVEDA", kodas 300855600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Skruzdynės g. 14-7
Pranešimo Nr. 3203192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

UAB "GERMAR", kodas 302420529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3203193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-10-03);
Įstatai (2014-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-10-03).

- - -

Druskininkų "Saulės" pagrindinė mokykla, kodas 195328165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 13
Pranešimo Nr. 3203194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-10-01); Nuostatai
(2014-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-10-01).

- - -

MB "Odontologinės medžiagos", kodas 303212399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 59-6
Pranešimo Nr. 3203195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29); Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

ATEA Baltic, UAB, kodas 300125003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 3203196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-10-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-10-02).

- - -

UAB "DALVYTRA", kodas 302669975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 3203197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-06).

- - -

UAB "BetMar", kodas 302632222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3203198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SPAUSTUVĖ", kodas 147637581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 52
Pranešimo Nr. 3203199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AP Group", kodas 302662614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 3203200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Air Vilnius Group", kodas 302784828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3203201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-01); Įstatai (2014-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 126

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Maksidora", kodas 125826565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 3203202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Abrakadabra dirbtuvės", kodas 302865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3203203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

MB "Ledi forma", kodas 303100642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-14
Pranešimo Nr. 3203204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

UAB "Sakalo namai", kodas 303394717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3203205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01); Užsienio
asmens pasas (2014-10-01).

- - -

UAB "Dantechnika", kodas 144784416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 191A
Pranešimo Nr. 3203206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų genijus", kodas 303101598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3203207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-03); Užsienio
asmens pasas (2014-10-03).

- - -

UAB "Tobulos kompiuterinės sistemos", kodas 126003232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 13-34
Pranešimo Nr. 3203208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-03).

- - -

UAB TOTINA, kodas 302871717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 40-39
Pranešimo Nr. 3203209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-10-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-10-01).

- - -

UAB "Senamiesčio apdaila", kodas 302432218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 18-3
Pranešimo Nr. 3203210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-10-03).

- - -

UAB "Gomera", kodas 302598656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2-32
Pranešimo Nr. 3203211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

MB "Miransa", kodas 303415360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Kuršių g. 28-3
Pranešimo Nr. 3203212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 128

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (IPA) Lietuvos skyrius, kodas 191610498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 16-4
Pranešimo Nr. 3203213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-09-09); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2014-09-09); Įgaliojimas
(2014-09-09).

- - -

UAB "Mantrasa", kodas 302300387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 17-39
Pranešimo Nr. 3203214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travevita", kodas 300018802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3203215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pasaulis be ribų", kodas 302949856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garso g. 4-4
Pranešimo Nr. 3203216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-02).

- - -

MB "Solaris navitas", kodas 302885250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3203217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-03); Sprendimas (2014-10-03).

- - -

UAB "Šiluma Jums", kodas 300501975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lypkių g. 13
Pranešimo Nr. 3203218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 129

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2014-10-02).

- - -

UAB "Pantera Baltija", kodas 303192516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3203219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-06).

- - -

UAB "Albimeda", kodas 165118182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Pazapsių k.
Pranešimo Nr. 3203220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Miskelio medžio gaminių įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-01); Įstatai (2014-10-01);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 98, kodas 150050843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 98
Pranešimo Nr. 3203221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir paramos gavėjo
statuso suteikimo (2014-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilgai", kodas 300567060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ilgų k. Daugų g. 18
Pranešimo Nr. 3203222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-09-25).

- - -

UAB "Suasmenintos dovanos", kodas 302872406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-8
Pranešimo Nr. 3203223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2014-09-24).

- - -

UAB "Baltic Road Trains", kodas 302340428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3203224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-01).

- - -

UAB "Alytaus valda", kodas 300097290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3203225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-10-03).

- - -

UAB "VD projektai", kodas 301738653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 36-12
Pranešimo Nr. 3203226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Baltimoda", kodas 302928794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3203227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-09-08); Užsienio asmens pasas (2014-09-08).

- - -

UAB "Nailė", kodas 303111628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3203228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 131

UAB "NS VALDA", kodas 300654049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 3203229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-08-18); Įgaliojimas (2014-08-18).

- - -

UAB "Gijanas", kodas 300514232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ąžuolų g. 11
Pranešimo Nr. 3203230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "KATORI", kodas 302613204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-73
Pranešimo Nr. 3203231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-03); Įstatai (2014-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-10-03).

- - -

Lietuvos geotechnikos draugija, kodas 190656877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 3203232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2014-09-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo
(2014-09-29).

- - -

ANTAKALNIO PARKAS, UAB, kodas 303408444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3203233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-10-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 132

UAB "Laferas", kodas 303205383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3203234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITOFOLIJA", kodas 124820748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 3203235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-09-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-09-30).

- - -

UAB "Galvų medžiotojai", kodas 303415467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3203236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "TOKYO", kodas 302453027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3203237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-09-30); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-09-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-09-30).

- - -

Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centras, kodas 300065990
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. L. Giros g. 3D
Pranešimo Nr. 3203238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-10-01); Nuostatų
pakeitimai (2014-10-01); Nuostatai (2014-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2013-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2008-12-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2007-12-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-11-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 133

UAB "DIDYSIS TYRULIS", kodas 171651224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Tyrulių mstl. Ligoninės g. 4
Pranešimo Nr. 3203239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2014-10-01).

- - -

UAB "AVERTON", kodas 302456888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-68
Pranešimo Nr. 3203240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).

- - -

Arūno Joco įmonė, kodas 145326628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 46-38
Pranešimo Nr. 3203241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-10-01); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-10-01).

- - -

MB "Kondrema", kodas 302947385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skuodo g. 34
Pranešimo Nr. 3203242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-10-06).

- - -

UAB "Capitalinvest Fund", kodas 302695354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3203243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Želvena", kodas 300118382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 129B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 3203244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Carneta", kodas 302526386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3203245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-10-01).

- - -

UAB "Bio Gamykla", kodas 302614822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3203246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).

- - -

UAB "X PRO grupė", kodas 301476539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 3203247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "E-SERVISAS", kodas 135489993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3203248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 135

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROVIVO LT", kodas 111548180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 68
Pranešimo Nr. 3203249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAUVIRAS", kodas 300656484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 6
Pranešimo Nr. 3203250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NRD", kodas 111647812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 11-5
Pranešimo Nr. 3203251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-10-02); Įstatai (2014-10-02).

- - -

UAB "Javita", kodas 148166342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 3203252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; savininko.

- - -

UAB Miško Aras, kodas 302827101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3203253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-03); Įgaliojimas
(2014-10-01).

- - -

UAB "Roof line", kodas 303282180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 3-10
Pranešimo Nr. 3203254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "MOORE STEPHENS VILNIUS", kodas 123903963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 3203255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-10-06).

- - -

UAB "VIA GENERO", kodas 145305267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3203256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03); Įgaliojimas (2014-10-01); Įgaliojimo panaikinimas (2010-03-18).

- - -

UAB "Glasrena", kodas 147674957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Daumėnų g. 26
Pranešimo Nr. 3203257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pamario autodalys", kodas 302754607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-129
Pranešimo Nr. 3203258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-10-01).

- - -

UAB "Elevatorius", kodas 184236897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujoji g. 15-2
Pranešimo Nr. 3203259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Griniaus individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu
į UAB, įregistravimo (2014-10-01); Įstatai (2014-10-01); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2014-10-01);
Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

UAB "DM INVEST", kodas 302711132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 18A-22
Pranešimo Nr. 3203260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-09-29 (2014-10-01).

- - -

UAB "ANDAMA", kodas 125389884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 78-13
Pranešimo Nr. 3203261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Pradeka", kodas 303277906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3203262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-03); Įstatai (2014-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-10-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karalita", kodas 110710836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3203263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-10-02).

- - -

UAB "Tinkamas laikas", kodas 303406436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 3203264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-10-06); Įstatai (2014-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-10-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-10-06).

- - -

UAB "Skonio klasika", kodas 303408985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3203265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-02); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2014-10-02).

- - -

UAB Lucky Loot, kodas 302566320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 10A-2
Pranešimo Nr. 3203266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB "Žalia pieva", kodas 302747993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2C
Pranešimo Nr. 3203267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

"Produco", UAB, kodas 302732482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3203268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-10-03); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-10-02).

- - -

A. Mincės įmonė, kodas 147159170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Slyvų g. 21
Pranešimo Nr. 3203269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 139

- - -

UAB "Natūrali energija", kodas 302411366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 11-53
Pranešimo Nr. 3203270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-10-06).

- - -

UAB "Lugita", kodas 303395961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3203271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILVYTIS", kodas 123942247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 3203272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERCONCEPTS INCORPORATED", kodas 111559586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3203273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LCC", kodas 111535496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-24
Pranešimo Nr. 3203274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Tranzito sprendimai", kodas 303414970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 24-42
Pranešimo Nr. 3203275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Grybora", kodas 303284142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 49
Pranešimo Nr. 3203276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Rinkodaros ekspertai", kodas 302450020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-22
Pranešimo Nr. 3203277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-26).

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3203278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2014-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2014-10-01); Įgaliojimas (2014-10-01).

- - -

SIA Bodybalt filialas, kodas 300068118
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3203279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-06).

- - -

UAB "Perhemediat", kodas 302522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3203280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-10-06).

- - -

UAB "PRAMOGOS JUMS", kodas 134904319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-280 Puslapis 141

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 15-31
Pranešimo Nr. 3203281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "NORMA-A" filialas "Europos autobusų linijos", kodas 111880791
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 3203282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-09-09).

- - -

I. Portnovos individuali įmonė, kodas 125893546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 45-1
Pranešimo Nr. 3203283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Janušauskienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-01); Nuostatai (2014-10-01).

- - -

UAB "Pelno linija", kodas 302893585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 3203284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-29).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


